
ZARZĄDZENIE NR 63/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz jednostki Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu 
Śląskim środka trwałego wytworzonego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim”.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim środek 
trwały o numerze 1/107/169 o nazwie: Sala gimnastyczna z zapleczem socjalnym, wytworzony w ramach 
zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu 
Śląskim” o wartości 2 808 361,99 zł i umorzeniu 46 806,02 zł.

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi protokołem przekazania środka trwałego oznaczonego w skrócie 
PT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 28EB12ED-4EC2-495B-ADA9-22F8927D52DC. Podpisany Strona 1


		2019-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




